

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.03.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	4 376 889,1	3 028 669,5	16 152,6	57 174,3	1 008 851,6	210 239,4	55 801,7
Данъчни приходи	3697404,8	2637842,5	0,0	0,0	995759,6	63786,6	16,1
Неданъчни приходи	639507,3	384154,5	16152,0	53666,8	13092,0	145144,1	27297,9
Помощи	39977,0	6672,5	0,6	3507,4	0,0	1308,7	28487,7
II. Разходи	3 947 918,1	1 527 185,5	62 632,4	148 965,7	1 489 987,3	586 670,4	132 476,8
Заплати и възнаграждения за персонала	601 085,2	346 399,6	32 517,6	52 361,2	8 219,4	160 256,9	1 330,6
Социални и здравно-осигурителни вноски	192 471,5	117 371,8	10 596,1	13 404,4	2 021,4	48 749,1	328,6
Текуща издръжка	772 705,8	374 310,6	14 736,9	60 105,1	6 103,7	278 696,3	38 753,2
Лихви	335 576,5	333 521,9	0,0	11,6	0,0	1 848,5	194,5
Лихви по външни заеми	270 673,4	270 673,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Лихви по вътрешни заеми	64 903,1	62 848,4	0,0	11,6	0,0	1 848,5	194,5
Социални разходи, стипендии	1 693 714,0	203 549,6	0,0	8 419,0	1 473 286,2	8 459,3	0,0
Субсидии	94 801,9	60 977,2	0,0	3,4	0,0	25 286,0	8 535,3
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	257 563,1	91 054,8	4 781,8	14 661,0	356,5	63 374,4	83 334,6
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)	0,0	-881 588,7	53 392,0	96 853,2	398 127,3	488 272,6	-155 056,4
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-930 977,3	53 392,0	21 915,6	398 063,4	457 606,3	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	49 388,6	0,0	74 937,6	63,9	30 666,3	-155 056,4
IV. Дефицит/излишък	428 971,0	619 895,3	6 912,1	5 061,8	-83 008,4	111 841,6	-231 731,5
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Финансиране	-428 971,0	-619 895,3	-6 912,1	-5 061,8	83 008,4	-111 841,6	231 731,5
Външно финансиране - нето	-871 770,1	-877 369,5	0,0	0,0	0,0	5 599,4	0,0
Външни заеми и погашения (нето)	-405 373,3	-410 972,7	0,0	0,0	0,0	5 599,4	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	1 936,0	1 936,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	-468 332,8	-468 332,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	424 373,8	249 412,5	-6 912,1	-5 061,8	83 008,4	-117 679,5	221 606,3
Небанково - нето	-4 302,7	-4 302,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Банково - нето	428 676,5	253 715,2	-6 912,1	-5 061,8	83 008,4	-117 679,5	221 606,3
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	18425,3	8061,6	0,0	0,0	0,0	238,5	10125,2
в т.ч.: приходи от приватизация	15 264,4	1 593,4	0,0	0,0	0,0	0,0	13 671,0

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.
В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите
от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ